
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA

PORTARIA Nº05/CECP/UFPB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA, no uso de suas atribuições
definidas na Res. CONSUNI n.02/2024,

R E S O L V E

NOMEAR, nos termos do Art. 22 e seguintes da Resolução CONSUNI nº.02/2024, de 23 de março
de 2024, os servidores e/ou discentes abaixo relacionados, para atuarem na MESA RECEPTORA DE
VOTOS da Consulta Prévia junto à Comunidade Universitária, visando subsidiar a elaboração da lista
tríplice para a escolha de Reitor(a) e Vice Reitor(a) da UFPB, nos termos e condições descritas
abaixo:

NOME

Local de

Votação Cidade Seção/Urna Situação

Ellen Cristina Santos Pereira CCJ-DCJ Santa Rita 40 - Aluno

Presidente de

Mesa

Cristiane Duarte Cardoso CCJ-DCJ Santa Rita 40 - Aluno Mesário/a

Éllen Cristina Santos Pereira CCJ-DCJ Santa Rita 40 - Aluno Mesário/a

Mychelle Kalyne Guedes de

Souza CCJ-DCJ Santa Rita 41 - Docente

Presidente de

Mesa

Amanda Souza Xavier de Luna CCJ-DCJ Santa Rita 41 - Docente Mesário/a

Ana Lia Vanderlei de Almeida CCJ-DCJ Santa Rita 41 - Docente Mesário/a

Tatyane Guimarães Oliveira CCJ-DCJ Santa Rita

42 - Técnico

Administrativo

Presidente de

Mesa

Gilmara Joane Macedo de

Medeiros CCJ-DCJ Santa Rita

42 - Técnico

Administrativo Mesário/a

Gutemberg Monteiro da Silva CCJ-DCJ Santa Rita

42 - Técnico

Administrativo Mesário/a

Luan Augusto Reges de Souza , CCJ-DCJ Santa Rita 40 - Aluno Suplente

Ana Cibele Alves de Lima, CCJ-DCJ Santa Rita 41 - Docente Suplente

Juliana Andréa Cirino da Silva CCJ-DCJ Santa Rita

42 - Técnico

Administrativo Suplente

João Pessoa, 19 de abril de 2024

JAILSON JOSÉ GOMES DA ROCHA

Presidente da Comissão Especial


		2024-04-19T17:05:29-0300




